
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

115091 30/09/202300 03 SÃƒO PAULO F.C. - B 

SÃƒO PAULO F.C. - B 

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CHEIDT JAFET SÃƒO PAULO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
ALEX ALVES FERREIRA

DAIANE SALES DE SOUSA
POLLYANE FELIX DA SILVA

82
1435
1284
1581

12:00 12:10

00 00

12:11 12:21

00 00

12:27 12:42

00 03
00 03

174877 NÃ•COLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL 01
177096 MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM 02
176553 MATHEUS RUFINO BORGES 03
174164 VÃ•TOR BISPO GONÃ§ALVES DA SILVA 04
177619 DOUGLAS LOPES DOS SANTOS 05
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 06
176548 LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA 10
173299 GUSTAVO FERNANDES MUNHOES 11
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 12
183164 ENZO DE AZEVEDO SANTANA 13
172154 CAUÃ£ BERNARDI MANARDO 14
177354 DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRÃ© 15
176135 GUILHERME SABATINI 16
175591 VÃTOR HUGO VALÃªNCIO SILVA 19
173767 GABRIEL BIEDMA TROVA 20

01
02
03
01
02

11
06
05
04

13
10
12
10

14
15
14
15

20
16
20
19
16
20

07:40

FERNANDO ROMANO2463

FELIPE PACCHIONI MOTA  ARAUJO8892

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174503 RENATO FÃ‰LIX ROSA JÃšNIOR 02
177036 PEDRO SANTOS TUKAHARA 03
176923 MURILO CAPELARI PIMENTA 05
176917 JORGE ALBURQUERQUE COCUZZI 06
174606 LIONEL MESSI DA SILVA 07
172422  RAPHAEL LUIZ ALVES PEREIRA 08
173216 MURILLO FERRO DEANGELO ARAÃºJO 10
173532 ANTHONY CAMPOS FERREIRA 11
175755 CAIO GRANERO BASSI 12
178151 DAVI LUCCA MELO GUERRA 13
173324 LUÃS OCTÃ¡VIO DE MENDONÃ§A RABELO 14
176926 GUSTAVO COSTA D'ALESSANDRO BARBOSA 16
172428 ARTHUR LUIZ ALVES PEREIRA 17
174899 PEDRO VOLKERS FARIA 18
177027 LUCAS CARVALHO CELESTINI 19

18
12
19
18

05
06
05

10
07
03
02

11
08
10
11
10
16

17
13
14
13
07 08:06

0701

15:33

1402

16:28

1003

17:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCIO TONI DOS SANTOS6649

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

LEANDRO FURTADO6710

N
Ã

•C
O

LA
S

 H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 P

A
S

C
H

O
A

L 
(1

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 R
O

M
A

N
O

M
U

R
IL

O
 C

A
P

E
LA

R
I P

IM
E

N
T

A
 (

5)

M
A

R
C

IO
 T

O
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

LUCILANE PINA DE CAMPOS FERREIRA 8673

SÃƒO PAULO F.C. - B 


