



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

115091

C.A. YPIRANGA 00 X 03 SÃO PAULO F.C. - B

30/09/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-10									
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA		CIDADE: SÃO PAULO							
82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO								
1435	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES FERREIRA								
1284	CRONOMETRISTA: DAIANE SALES DE SOUSA								
1581	ANOTADOR: POLLYANE FELIX DA SILVA								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:00	12:10
2º PER.	12:11	12:21
3º PER.	12:27	12:42
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 03
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					01	11	13	14	20	1º PER.	2º PER.				
174877	NÍCOLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL	01													
177096	MURILLO PERES DE CARVALHO COTRIM	02			02	06	10	15	16						
176553	MATHEUS RUFINO BORGES	03			03	05	12	14	20						
174164	VÍTOR BISPO GONÇALVES DA SILVA	04			01	04	10	15	19						
177619	DOUGLAS LOPES DOS SANTOS	05			02										
173489	GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES	06													
176548	LUCAS GOMEZ ARCERO PEREIRA	10													
173299	GUSTAVO FERNANDES MUNHOES	11													
176552	PEDRO CORADIN SANTOS	12													
183164	ENZO DE AZEVEDO SANTANA	13													
172154	CAUÃ BERNARDI MANARDO	14													
177354	DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRÉ	15													
176135	GUILHERME SABATINI	16													
175591	VÍTOR HUGO VALÊNCIO SILVA	19													
173767	GABRIEL BIEDMA TROVA	20													
2463	Técnico: FERNANDO ROMANO														
8892	Massagista: FELIPE PACCHIONI MOTA ARAUJO														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
7776	Auxiliar Técnico: GABRIEL SILVA PANFIETTI														

CAPITÃO:  
NÍCOLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL (1)TÉCNICO:  
FERNANDO ROMANO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - SÃO PAULO F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					18	05	10	11	17	1º PER.	2º PER.				
174503	RENATO FÉLIX ROSA JÚNIOR	02			18										
177036	PEDRO SANTOS TUKAHARA	03			12	06	07	08	13						
176923	MURILLO CAPELARI PIMENTA	05			19	05	03	10	14						
176917	JORGE ALBURQUERQUE COCUZZI	06			18		02	11	13						
174606	LIONEL MESSI DA SILVA	07													
172422	RAPHAEL LUIZ ALVES PEREIRA	08													
173216	MURILLO FERRO DE ANGELO ARAÚJO	10													
173532	ANTHONY CAMPOS FERREIRA	11													
175755	CAIO GRANERO BASSI	12													
178151	DAVI LUCCA MELO GUERRA	13													
173324	LUÍS OCTÁVIO DE MENDONÇA RABELO	14													
176926	GUSTAVO COSTA D'ALESSANDRO BARBOSA	16													
172428	ARTHUR LUIZ ALVES PEREIRA	17													
174899	PEDRO VOLKERS FARIA	18													
177027	LUCAS CARVALHO CELESTINI	19													
6649	Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS														
6129	Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
6710	Auxiliar Técnico: LEANDRO FURTADO														

CAPITÃO:  
MURILLO CAPELARI PIMENTA (5)TÉCNICO:  
MARCIO TONI DOS SANTOS

01	07	02	14	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:33	16:28																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA	REGISTRO: 7777
EQUIPE: C.A. YPIRANGA	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: LUCILANE PINA DE CAMPOS FERREIRA	REGISTRO: 8673
EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B	ASSINATURA: